
令和６年９月１７日 

 

倉敷市観光客誘致協議会 

会 長 藤原 秀則  

 

倉敷のグルメガイド「倉敷食さんぽ」２０２５年版の広告掲載募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、当協議会では事業の一環として倉敷市内の飲食店等の情報を掲載したグルメガイド「倉敷食さんぽ」

を発行しております。 

 この媒体は、地元の方及び観光客の方のために飲食店や食に関連する情報を紹介する情報誌で、毎年２月

に発行し、倉敷市内の観光案内所を中心として様々な場所で配布を行っております。非常に好評で配布数も

多く、飲食店やお土産物店の皆様の地名度アップに非常に大きな効果が期待できる媒体と考えております。 

 つきましては、下記のとおり、冊子への広告掲載の募集を行いますのでぜひご検討いただき、ご希望の方

は別紙の申込書にてお申込みくださいますようお願い申しあげます。 

 なお、この募集は飲食に関連する広告でなくてもかまいません。 

期限は令和６年９月３０日（月）とさせていただきますので、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

１．媒 体 名   食の情報誌「倉敷食さんぽ」 

 

２．発 行 部 数   ８０,０００部 

 

３．配 布 期 間   令和７年２月からおよそ１年間 無くなり次第終了 

 

４．配 布 場 所   倉敷市内の観光案内所、宿泊施設、飲食店、Okayama e-booksなど 

 

５．募集内容・掲載料金   別紙の申込書をご確認ください 

          

 ６．申 込 期 限   令和６年９月３０日（月） 

 

 ７．デ ー タ 提 出 期 限   令和６年１０月２１日（月） 

 

 ８．申 込 方 法   同送の広告掲載申込書に記入の上、FAXまたはメールにて送付ください 

 

 

以上 

 

 

■倉敷市観光客誘致協議会事務局 

（公社）倉敷観光コンベンションビューロー 

TEL ０８６－４２１－０２２４ 

FAX ０８６－４２１－６０２４ 

担当：重野、井上、前岡 


